
https://www.pasiula.lt/pid-240611/miele-kf-37132-id-saldytuvas-.html

MIELE KF 37132 iD Šaldytuvas (iš
ekspozicijos)
Prekė parduodama iš ekspozicijos.

Energijos klasė: A++ (235 kWh/metus)
Šaldytuvo/šaldiklio atitirpinimas: automatinis/rankinis
Šaldytuvo/šaldiklio talpa: 199 l/ 82 l
 
Maisto produktų laikymas bet kurioje vietoje – "DynaCool"
Durelių lentynėlių plovimas indaplovėje – "ComfortClean"
Lankstus šaldiklio skyriaus padidinimas – "Vario room"
Dinaminis aušinimas:
Vienodas temperatūros pasiskirstymas: ventiliatorius
rūpinasi optimalia šalto oro cirkuliacija ir paskirstymu.
Saugus laikas dingus elektros srovei: 24 val
Užšaldymo galingumas: 14 kg/24 val
Šaldiklio stalčių skaičius: 3 vnt
Keičiama durelių atidarymo kryptis
Signalas, įspėjantis apie atidarytas dureles
Greitas vėsinimas
Greitas užšaldymas
Lentynėlių tipas: stiklinės
Valdymas: elektroninis
 
Triukšmo lygis: 37 dB
 
Matmenys (AxPxG): 177x54x54,6 cm
 
Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)


